
 
 

KSIĄśKA DLA DZIECI I MŁODZIE śY                                              
IX POZNAŃSKIE SPOTKANIA TARGOWE                                         

(19 - 21 lutego 2010, MTP paw. 5; piątek – sobota w godz. 10.00 – 18.00, niedziela: 10.00 – 16.00)                                                
 

KsiąŜka dla dziecka, ta najpiękniejsza, barwna jak motyl, powstaje z miłości do dziecka i z tęsknoty 
... za własnym dzieciństwem. Raduje oczy i budzi ciepło równieŜ w dorosłym sercu. Dlatego tak 
chętnie  ją kupujemy,  oglądamy i czytamy naszym milusińskim.   Jaką radość sprawia nam widok  
zasłuchanej małej buzi i dziecięca prośba    - ... jeszcze, jeszcze nie przerywaj, poczytaj jeszcze!                                                                              
 
W dniach 19 – 21 lutego  zapraszamy do pawilonu 5 MTP (wejście od ul. Bukowskiej). W tym 
największym pawilonie od piątku do niedzieli będą się odbywały po raz dziewiąty targi KSIĄśKA  
DLA DZIECI    oraz  Targi Edukacyjne i Salon WyposaŜenia Szkolnego. 
 
Dzieci, młodzieŜ, rodziców i opiekunów oraz wszystkich miłośników pięknych ksiąŜek i dobrej 
literatury, równieŜ edukacyjnej, zachęcamy do odwiedzenia ekspozycji. Najlepsze polskie 
wydawnictwa pokaŜą swoje nowości, a wśród nich nowy przekład Księgi dŜungli z cudownymi 
ilustracjami Józefa Wilkonia. Będzie się moŜna osobiście spotkać z ulubionymi twórcami. 
Zobaczyć nie tylko wyjątkowo w tym roku bogate wystawy poświęcone ilustracji i sztuce 
ksiąŜki, ale  równieŜ niezwykłe Wilkoniowe rzeźby.  Porozmawiać  ze specjalistami, znawcami 
psychologii i rozwoju wieku dziecięcego. Dla młodych miłośników ksiąŜek przewidziane są 
warsztaty, gry, zabawy, konkursy z nagrodami, a takŜe pokazy filmów animowanych. Wstęp 
oczywiście wolny.  
W „wigili ę” targów zapraszamy do Pałacu Działyńskich na Czwartek Literacki poświęcony 
Maciejowi Wojtyszce – twórcy Bromby, Glusia, Fikandra i całego tego znakomitego towarzystwa. 
Gościem Honorowym targów ksiąŜki jest Litwa. Na Targach znajdą się teŜ ksiąŜki „Filantropa”, dla 
swoich humanitarnych i terapeutycznych wartości szczególnie przez profesor Irenę Obuchowską 
zalecane bibliotekom szkolnym – jako lektura dla młodzieŜy. 
 
Serdecznie zapraszam w imieniu organizatorów: Polskiego Towarzystwa Wydawców KsiąŜek, 
Międzynarodowych Targów Poznańskich i Centrum Kultury „Zamek” 
 
                                                                                        Olcha Sikorska – Komisarz Targów 
 

                                          


